
Matricola Cognome Nome E-Mail Anno di 

V18000246 Abete Rossella abeterossella@gmail.com 2

V18000236 Acampora Eleonora eleonoraacampora14@gmail.com 2

V18000206 Aiello Valentina valentina.cobain.95@gmail.com 3

V18000205 Albano Rossana albano.rossana9@gmail.com 3

V18000121 Amato Chiara ch.amato90@gmail.com 4
V18000270 Ameno Chiara AMENOCHIARA@GMAIL.COM 1

V18000087 Amitrano Annapaola annapaola.amitrano@unina.it 5

V18000088 Amitrano Marianna marian.amitrano@gmail.com 5

V18000122 Barbieri Emiliano emilianobarbieri@outlook.com 4

V18000089 Barca Maria maria.barca@unina.it 5
V18000291 Barisciano Sara SBARISCIANO@LIBERO.IT 1

V18000204 Barra Maria mariabarra94@libero.it 3

V18000203 Basilicata Simona simonabasilicata@gmail.com 3
V18000288 Bellusci Giuseppe GIUSEPPEBELLUSCI96@HOTMAIL.IT 1

V18000238 Benedettini Salvatore salvatore.benedettini1@gmail.com 2

V18000240 Bernardo Giuseppina giusyber94@libero.it 2

V18000090 Biancardi Lorenza lorenza.biancardi@hotmail.it 5

V18000123 Bianchi Maurizio mau.bianchi@icloud.com 4
V18000283 Biccardi Michele michele_biccardi@libero.it 1

V18000244 Bocchini Benedetta benedettabocchini95@gmail.com 2

V18000202 Boccia Maria mariaboccia95@libero.it 3

V18000201 Borgia Giulia giuliaborgia24@gmail.com 3

V18000091 Borzacchiello Carla carla.borzacchiello@unina.it 5

V18000234 Bruno Vincenzo Maria vincenzo.brunom@gmail.com 2

V18000092 Buccino Sara sara.buccino@unina.it 5
V18000297 Buono Vincenzo DOTT.VINCENZOBUONO@LIBERO.IT 1

V18000200 Cagno Davide davide.cagno@hotmail.it 3

V18000124 Caldaria Erika erikacaldaria@gmail.com 4

V18000125 Cantelli Marika cantellimarika@gmail.com 4

V18000126 Capasso Flavia capassoflavia@gmail.com 4

V18000199 Carandente Rosilenia rosileniacarandente@gmail.com 3

V18000198 Carandente Angela angela.carandentetartaglia@gmail.com 3

V18000127 Carrella Maria Chiara carrella.mchiara@gmail.com 4
V18000253 Carrubba Antonio antony.ac19@gmail.com 1
V18000275 Casillo Alessandra ALE.CASI95@ICLUOD.COM 1

V18000093 Castaldo Alice ali.castaldo@hotmail.com 5

V18000094 Castellano Fabio Fabiocast12@gmail.com 5

V18000242 Catalano Maria Francesca mariaf.catalano97@gmail.com 2

V18000197 Centanni Fabio fabcent@hotmail.it 3

V18000128 Cerchione Raffaele raffaele.cerchione@outlook.it 4

V18000196 Ciaccio Alessio alessiociaccio14@gmail.com 3
V18000300 Ciliberti Letizia letizia.ciliberti@icloud.com 4

V18000195 Cillo Francesca francescacillo97@gmail.com 3

V18000095 Cimbalo Chiara chiara.cimbalo@unina.it 5

v18000237 Cimmino Arianna arianna.cimmi@gmail.com 2

V18000129 Cipullo Marilena marilena.cipullo@libero.it 4

V18000096 Civale Federica federica.civale@unina.it 5

V18000247 Colecchia Valerio va.colecchia@gmail.com 2

V18000130 Colinet Chiara colinetchiaramed@gmail.com 4

V18000068 COPPOLA EMMA emma.coppola@studenti.unina.it 5
V18000281 Corrado Cristina corrado.cristina.95@gmail.com 1

V18000131 Corrado Filomena Rosaria corradofilomena@gmail.com 4
V18000272 Crisconio Martina MARTINA.CRISCONIO97@GMAIL.COM 1
V18000289 Cuomo Claudia CLAUDIACUO@YAHOO.IT 1
V18000298 Cutolo Sara elenabarbato1976@gmail.com 1

V18000194 D'alessio Paola paoladal689@gmail.com 3
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V18000132 D'antonio Lorenzo lorenzodantonio5@gmail.com 4

V18000248 D'aprea Teresa teresa.daprea@gmail.com 2

V18000218 D'avolio Roberta robertadavolio7@gmail.com 2
V18000263 De bonis Raffaele RAFFAELEDEBONIS5@GMAIL.COM 1

V18000097 De Simone Caterina Caterina.desimone@unina.it 5

V18000098 De Toro Gaia gaia.detoro@unina.it 5

V18000134 Del Giudice Luigi Antonio luigiantoniodelgiudice@gmail.com 4

V18000193 Dell'Aversano Clelia cleliacda@gmail.com 3

V18000135 Delle Cave Valeria val.dellecave@gmail.com 4
V18000262 Di filippo Irma irmadifilippo@gmail.com 1

V18000230 Di Francesco Domenico domenico.difrancesco93@gmail.com 2

V18000136 Di Gennaro Simona simona.digennars@gmail.com 4
V18000273 Di leva Laura LAURADL22@LIBERO.IT 1
V18000264 Di lorenzo Federica FDILORENZO1998@GMAIL.COM 1

V18000192 Di Matteo Gennaro gennarodimatteo1988@libero.it 3

V18000137 Di Napoli Linda linda.dinapoli93@gmail.com 4

V18000099 Di Stazio Agnese agnese.distazio@unina.it 5

V18000100 Diana Alfredo alfredo.diana@unina.it 5

V18000052 DONNARUMMA BERNADETTE be.donnarumma@studenti.unina.it 5

V18000225 Dora Adelia adeliadora@libero.it 2

V18000191 Dorato Alessandro alessandro.dorato@live.com 3

V18000138 D'Uonno Giuseppe giuseppeduonno@gmail.com 4
V18000295 Espasiano Maria raffaella raffaellaespasiano@gmail.com 1

V18000139 Esposito Chiara esposito.chiara92@gmail.com 4

V18000140 Esposito Davide davide.esposito05@gmail.com 4
V18000280 Esposito Simone sim.esposito97@gmail.com 1

V18000141 Evangelisti Roberto roberto.evangelisti@virgilio.it 4
V18000285 Falco Giuseppe GIUSEPPEFALCO102@GMAIL.COM 1
V18000251 Falcone Martina MARTAFAL@YAHOO.IT 1

V18000190 Farina Alfonso Maria alfonsom.farina@gmail.com 3

V18000208 Farina Gerardo gerardo.farina97@gmail.com 2
V18000259 Farnetano Margherita marghe.farnetano@gmail.com 1

V18000210 Fava Sabrina sabrina.fava96@gmail.com 2

V18000101 Fedele Flora fedele.flora@gmail.com 5

V18000142 Fedi Ludovica ludovicafedi1@gmail.com 4

V18000189 Ferone Elena elena.ferone92@gmail.com 3
V18000276 Ferrandino Clara FERRANDINOCLARA@GMAIL.COM 1

V18000143 Fierro Alessandro alessandro.fierro94@gmail.com 4

V18000188 Figliolia Ornella ornella.figliolia1@gmail.com 3

V18000186 Fiorenza Gianmarco g.fiorenza1995@gmail.com 3

V18000187 Fiorenza Martina martinafiorenza1@gmail.com 3

V18000102 Fioretti Maria Teresa mariateresa.fioretti@unina.it 5
V18000277 Fontanella Cristina CRISTINA.FONTANELLA@HOTMAIL..IT 1

V18000144 Foschini Davide Fortunato davide94163@gmail.com 4

V18000185 Fumo Martina marty27994@libero.it 3

V18000215 Gaeta Emanuele emanuele.gaeta1996@gmail.com 2

V18000074 GAETA VALERIA val.gaeta@studenti.unina.it 5

V18000103 Gammella Roberta roberta.gammella@unina.it 5
V18000261 Gavrylkiv Khrystyna KHRYSTYNAGARYLKIV@ICLOUD.COM 1
V18000076 GIGANTE ROBERTA rob.gigante@studenti.unina.it 5

V18000213 Gisonni Gennaro Pio rinog94@gmail.com 2

V18000104 Gragnaniello Piergiorgio piergiorgio.gragnaniello@unina.it 5

V18000184 Gravina Assunta assuntagravina@gmail.com 3
V18000278 Graziano Carmen MINA.GRAZIANO@HOTMAIL.IT 1

V18000211 Grieco Francesca franc.grieco96@outlook.it 2

V18000212 Grilli Laura lauragrilli98@gmail.com 2

V18000232 Iadiccio Angela angela.iadicicco@gmail.com 2
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V18000233 Iazzetta Federica feder.iazzetta@gmail.com 2

V18000183 Illiano Sara sarailliano11@gmail.com 3

V18000182 Imparato Mattia mattia_imparato@outlook.it 3

V18000181 Improta Marta martaimpr@libero.it 3

V18000229 Invito Vincenzo vincenzoinvito@gmail.com 2

V18000241 Iorio Raffaele Federico raffaele.federico@live.it 2

V18000106 Irace Donatella donatella.irace@unina.it 5

V18000089 Izzo Federica fedizz90@gmail.com 5

V18000118 IZZO FEDERICA federica.izzo5@studenti.unina.it 4
V18000299 Izzo Giovanna GIOVANNAIZZO61098@GMAIL.COM 1

V18000220 La Marca Luciano lucio1997lamarca@libero.it 2

V18000180 La Rezza Miriam doc.miriamlarezza@gmail.com 3

V18000179 Landi Ivana ii.landi051095@gmail.com 3

V18000178 Laudadio Valentina valentinalaudadio@gmail.com 3
V18000265 Laudante Umberto LAUDANTEU@GMAIL.COM 1

V18000214 Lella Martina martina.lella87@gmail.com 2

V18000224 Leone Donatella leo.dony@hotmail.it 2

V18000105 Lerro Federica federica.lerro@unina.it 5
V18000274 Liotto Giovanni GIOVANNILIOTTO98@GMAIL.COM 1

V18000177 Lista Raffaele contursano@gmail.com 3

V18000176 Lorello Paola paolalorello89@gmail.com 3

V18000175 Macri Bianca bibmacri3@gmail.com 3
V18000279 Maestrini Manuela DOTTMAESTRINIMANUELA@GMAIL.CO 1

V18000145 Maisto Christian ch.maisto@gmail.com 4

V18000107 Malvone Francesco Paolo fr.malvone@studenti.unina.it 5

V18000219 Mancuso Martina mancusomm95@gmail.com 2

V18000174 Manganaro Vera veramanganaro1@gmail.com 3

V18000173 Manganelli Giulia giulia_manganelli@libero.it 3

V18000231 Marino Fabiano f.marino97@me.com 2

V18000108 Masi Antonio antonio.masi@unina.it 5
V18000252 Memoli Mariacristina MARIACRISTINAMEMOLI1@GMAIL.COM 1

V18000109 Miele Matteo matteo.miele1988@gmail.com 5
V18000294 Mignano Diane d.mignano@hotmail.it 1

V18000226 Milite Mattia mattia1.milite@gmail.com 2

V18000110 Mirra Rita rita.mirra@unina.it 5

V18000111 Morlando Alessia alessia.morlando@unina.it 5

V18000172 Morlino Francesca francesca.morlino95@gmail.com 3

V18000222 Mormile Valentina valemormile5@hmail.com 2

V18000112 Nannola Chiara chiara.nannola@unina.it 4

V18000216 Nappi Alba alba.nappi97@gmail.com 2

V18000171 Nunziata Rita ritanunziata1997@gmail.com 3

V18000207 Olimpico Giorgia giorgiaolimpico@libero.it 2
V18000282 Omaggio Laura LAURAOMAGGIO96@GMAIL.COM 1

V18000146 Pagano Federica pagfeder@gmail.com 4

V18000113 Palma Melania melania.palma@unina.it 5
V18000267 Papa Luca luca.papa84@gmail.com 1
V18000296 Papallo Martina marti.papallo@gmail.com 1

V18000170 Parisi Grazia graziaparisi1994@gmail.com 3
V18000286 Pasquale Alessia alessiapasquale97@gmail.com 1

V18000227 Pecchia Giulia gpecchia11@gmail.com 2

V18000228 Petti Maria Teresa mariateresapetti@gmail.com 2
V18000256 Piacente Diana Diana.piacente1996@gmail.com 1

V18000169 Pontillo Vincenza pontillo.vincenza@gmail.com 3

V18000223 Pugliese Manuela pugliesemanu@gmail.com 2

V18000114 Punzi Liana liana.punzi@unina.it 5

V18000147 Ragucci Roberta roby.ragucci@gmail.com 4

V18000243 Ranieri Martina marty250895@gmail.com 2
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V18000148 Riccio Maria Teresa mariateresariccio90@gmail.com 4
V18000301 Rispoli Francesca francescarispoli@gmail.com 4
V18000292 Rivelli Roberta ROBIRIV95@GMAIL.COM 1

V18000168 Roca Emanuele emanuele.roca@gmail.com 3

V18000239 Romano Ambra Concetta romanoambra01@gmail.com 2

V18000149 Romano Camilla c.romano95@libero.it 4
V18000255 Romano Giulia GIULIAROMANO962015@GMAIL.COM 1
V18000268 Rotondo Francesca FRAROTONDO1112@GMAIL.COM 1
V18000257 Sacco Maria mary.sacco98@icloud.com 1

V18000167 Salatto Alessia alessiasalatto1@gmail.com 3

V18000150 Salomone Simona simona.salomone94@gmail.com 4
V18000269 Santarpia Virginia VIR.SANTARPIA@OUTLOOK.IT 1
V18000250 Santoro Ylenia SANTOROYLENIA@GMAIL.COM 1

V18000115 Schiavo Claudia cla.schiavo@studenti.unina.it 5

V18000166 Scuotto Eleonora eleonora9725@gmail.com 3

V18000209 Settembre Giuseppina giusysettembre97@libero.it 2

V18000245 Sferrazza Alessandro sferrazza.ale@gmail.com 2

V18000151 Sorgente Giuseppe giuseppe.sorgente94@gmail.com 4
V18000266 Spagnoli Alessia ALESSIASPAGNOLI96@GMAIL.COM 1
V18000258 Spagnuolo Andrea ANDREA.SPAGNUOLO97@GMAIL.COM 1
V18000293 Spetrino Simona SIMONA.SPETRINO@GMAIL.COM 1

V18000165 Spiritigliozzi Francesco f.spiritigliozzi@gmail.com 3

V18000152 Stornaiuolo Gianmarco g.stornaiuolo26@gmail.com 4
V18000260 Tambaro Davide DOTTDAVIDETAMBARO@GMAIL.COM 1
V18000271 Tarroni Federica FEDE_TARRONI@OUTLOOK.IT 1
V18000290 Telesca Salvatore TELESCASALVATORE@GMAIL.COM 1

V18000163 Terracciano Raffaele raffaele.terraccianomd@gmail.com 3

V18000164 Terracciano Rosamaria rosamariaterracciano@libero.it 3

V18000153 Torlino Alessandra alessandratorlino94@gmail.com 4

V18000116 Tranchese Sonia sonia.tranchese@unina.it 5

V18000162 Trinchillo Paola paola.trinchillo95@gmail.com 3

V18000085 TRIPODI MARINA mari.tripodi@studenti.unina.it 5

V18000161 Trojano Benedetta benedettatrojano@gmail.com 3
V18000287 Turchetti Francesca FTURCHETTI2@GMAIL.COM 1

V18000221 Vaccaro Martina martinaa.vaccaro@gmail.com 2

V18000154 Vasaturo Sara sar.vasaturo@gmail.com 4

V18000155 Vecchio Michele m.vecchio139@gmail.com 4

V18000156 Vecchione Carolina carolinavecchione1@gmail.com 4

V18000160 Ventola Chiara kiara.ventola@gmail.com 3
V18000284 Viola Giulia VIOLAGIULIA98@GMAIL.COM 1

V18000159 Viscusi Federica viscusifederica@virgilio.it 3

V18000235 Zerbato Alia alia.zerbato@gmail.com 2

V18000158 Ziello Carla carlaziello94@gmail.com 4
V18000249 Zito Eliana EL.ZITO99@GMAIL.COM 1
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